
 

 

 

ANUNCI DEL RESULTATS FINALS DEL PROCÉS DE SELECCIÓ 
 JUNTAMENT DE 

BANYOLES I ORDRE DE CONSTITUCIÓ DE LA BORSA DE TREBALL  
 
El Tribunal qualificador, del procés de selecció 
Auxiliars Administració general a , una vegada efectuades totes les 
proves prevista a les bases del procés, fa públics els resultats   de la fase de valoració de mèrits 
i els resultats finals obtinguts pels aspirants : 
 

RESULTATS 

Núm. Nom Identificació Mèrits 

6 Cairo Muñoz, Elena ***5308** 8,25 

2 Serradell Català, Cristina ***5239** 7,15 

21 Vico Cordon, Lidia ***5319** 6,10 

22 Planas Gonzalez-Carrato, Irene ***4775** 3,50 

30 Planas Pujadas, Ester ***5558** 5,85 

27 Mir Hurtado, Manel ***9986** 5,00 

19 Martínez Ribodigo, Èric  ***7693** 4,05 

4 Pérez Rodrigo, Sheyla ***0425** 3,30 

26 Saguer Cruañas, Ester ***3890** 5,85 

34 Duran Ramió, Paula ***7077** 2,25 
 
 
Ordre de constitució de la Borsa de treball: 
 

RESULTATS 

ORDRE Nom Identificació 1a prova 2a prova Mèrits TOTAL 

1 Cairo Muñoz, Elena ***5308** 8,80 7,25 8,25 24,30 

2 Serradell Català, Cristina ***5239** 7,80 6,40 7,15 21,35 

3 Vico Cordon, Lidia ***5319** 7,50 7,30 6,10 20,90 

4 Planas Gonzalez-Carrato, Irene ***4775** 7,70 9,55 3,50 20,75 

5 Planas Pujadas, Ester ***5558** 6,90 7,95 5,85 20,70 

6 Mir Hurtado, Manel ***9986** 7,50 7,65 5,00 20,15 

7 Martínez Ribodigo, Èric  ***7693** 7,20 8,45 4,05 19,70 

8 Pérez Rodrigo, Sheyla ***0425** 6,80 8,50 3,30 18,60 

9 Saguer Cruañas, Ester ***3890** 6,90 5,00 5,85 17,75 

10 Duran Ramió, Paula ***7077** 5,20 5,85 2,25 13,30 
 
 
 



 

 

 

 
 
Contra aquesta proposta es podrà interposar, pels candi

el que estableixen els articles 121 i 

80.4 del Reglament del personal al servei de les entitats locals aprovat pel Decret 214/1990, de 
30 de juliol. 
 
La Secretària del Tribunal Qualificador, 
 
 
 


